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Ne baze te nenit 62 dhe nenit 26 paragrafi 1 te Ligjit per ['rokurimin Publik
Nr. 04/L-.042, i ndryshuar dhe pltotdsuar me ligjin Nr. 04/L-237, lipjin Nr. 05/L-068
dhe nenit 4 paragrafr 4.1prka (c)f nenit 43 paragrafi 43.5 pika (b) rte Rregullores 01
bie kdtd :

VENDIM

Anulohet aktiviteti i prarkurimi{ me nr. 626-23-99l-2-2-l dhe nr'. td brendshim

II:
I I i:.i .

I njijti duhet ti rishpallet sipas procedurave td prokurimit pas allatit p6r ankesa.

ilI
Ky vendim hyn n€ fuqi menjdhgrd pas ndnshkrimit t€ tij.

ARSYETIfuI
zyra e Frokurimit e Autoriteti]t Kontraktues - Komuna e Marnushes, me date
njoftimin pdr kontrate me titull: roShilrhime p$r rnatjet kadastrale nd Flamus
626-23-q91-2-2-l dhe nr. ti lb4endsh$m 626-23-002-2-2-1. Fas rrjoftimit pdr
kane dordzuar gjashtd (5) operatrlr ekonomik.

Komisioni vlerdsues, pas ekz4rninimit dhe vlerdsimit td secilit tender veg e
gjithe operatoret ekonomik pjgsdmarrds, kand ofruar tender te papdrgjegj
plot€sual k€rkesat e dosjes sd tenderit dhe njoftimit p€r konLtrate si dhe ne di
gmime teper te larta ne krahaqim me gmimet e tregut, andaj ,;dfre kane
aktiviteti i prokurimit ne fale {he te rishpallet pas afatit pdr anl;esa.

Pas shqyrtimit td rekomandimlt te komisionit vlerdsues, eshteiii<bhslatuar qd rne
operatorcdt ekonomik pjesemafrds nuk ka qend i pdrgjegjsh€nr ne pdrshtatje
tenderit rlhe njoftimit pdr kontlate si dhe me irenin 4 paragrafr 4.l-pika (c) te
Publik 01,t2022 .

Andaj, duke u bazuar ne atd qd u tha me lartd u vendos si nd dispozitiv te ketij

Udh€heqes i Sekto{j..l,eBrkurimir
Gazmend Gashi

Kom

Nr. i referencds:

;O+2 -ZA:"

626,-23-991-2.2-l

Republik€n e Kosovds

23-002-2-2-r

.02.2023 ka shpallur
me nr. t€ prokurimit
e closjen e tonderit e

kil konstattlar se te
pasi c1d nuk i kar\e
raste lcand dorezudrlcarre dorezuar
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